
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel osa 4 
Kehtib alates 01.09.2020 

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 
reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12/1 Ringtee tn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.L1

Sõiduplaan kehtib
Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis
01 02 03 04 05 06 07 08

L1-01 L1-02 L1-03 L1-04 L1-05 L1-06 L1-07 L1-08
1 Vanasilla 07:47 11:14 12:14 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14
2 *Metsavaimu tee 07:49
3 *Kungla tee 07:50
4 *Kivinõmme 07:50
5 *Lodjapuu tee 07:51
6 *Arunõmme 07:52
7 *Kodukaare tee 07:53
8 *Paunamäe 07:55
9 *Valdmäe 07:56
10 Sillaku 0,678 0,894 47509-1 00:03 11:16 12:16 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16
11 *Sillaotsa 6,373 0,629 04505-1 00:01 08:00 11:19 12:19 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19
12 Rahnu 1,572 0,473 20816-1 00:02 08:01 11:20 12:20 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20
13 Laagri alevik 2,045 0,517 20824-1 00:01 08:03 11:22 12:22 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22
14 Metsa 2,562 0,689 23354-1 00:01 08:04 11:23 12:23 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23
15 Tuulemurru 3,251 1,046 23356-1 00:02 08:05 11:24 12:24 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24
16 *Väriheina 9,308 0,431 47501-1 00:01 08:07 11:26 12:26 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26
17 *Käokeele 9,739 0,746 47504-1 00:01 08:08 11:27 12:27 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27
18 *Kauri 10,485 0,531 47399-1 00:01 08:09 11:28 12:28 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28
19 *Kotka lasteaed 11,016 0,843 47500-1 00:02 08:10 11:29 12:29 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29
20 *Lumekannikese 11,859 0,786 23337-1 00:01 08:12 11:31 12:31 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31
21 *Möldre kool 12,645 1,941 47398-1 00:04 08:13 11:32 12:32 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32
22 Redise 6,134 0,498 47365-1 00:01 08:17 11:36 12:36 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36
23 Urda jaam 6,632 0,789 47335-1 00:02 08:18 11:37 12:37 13:42 14:37 15:37 16:37 17:37
24 Kuuse 7,421 0,529 47362-1 00:01 08:20 11:39 12:39 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39
25 Rahnu 7,950 0,286 20820-1 00:02 08:21 11:40 12:40 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40
26 Nõlvaku 8,236 0,315 20822-1 00:04 08:23 11:42 12:42 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42
27 *Metsavaimu tee 0,779 0,552 23809-1 00:01 14:46 15:46 17:46
28 *Kungla tee 1,331 0,276 23810-1 0:00-0:01 14:47 15:47 17:47
29 *Kivinõmme 1,607 0,334 23829-1 00:01 14:48 15:48 17:48
30 *Lodjapuu tee 1,941 0,325 23811-1 0:00-0:01 14:49 15:49 17:49
31 *Arunõmme 2,266 0,767 23849-1 0:01-0:02 14:49 15:49 17:49
32 *Kodukaare tee 3,033 0,922 23823-1 0:01-0:02 14:51 15:51 17:51
33 *Paunamäe 3,955 0,785 23227-1 0:01-0:02 14:52 15:52 17:52
34 *Valdmäe 4,740 1,633 23847-1 0:01-0:28 14:54 15:54 17:54
35 Nõlvaku 8,551 0,584 20821-1 0:01-0:02 08:24 11:43 12:43 13:48 14:55 15:55 16:43 17:55
36 Vanasilla 9,135 47361-1 00:09 08:25 11:45 12:45 13:50 14:56 15:56 16:45 17:56

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 17,6 13,2 13,2 13,2 19,3 19,3 13,2 19,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:38 0:30 0:30 0:30 0:42 0:42 0:30 0:42
Reisi kiirus (km/h) 27,6 26,0 26,0 26,0 27,4 27,4 26,0 27,4

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult tööpäevadel 1-5
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk
AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Saue valla bussiliin
Vanasilla - Rahnu - Laagri alevik - Veskirahva - Urda jaam - Nõlvaku - Vanasilla

Nr. Peatus Kaugus liini 
algusest

Peatuste 
vaheline 
kaugus 

Peatuse 
kood

Sõiduaeg 
järgmise 

peatuseni

alates 02.05.2023
AS GoBus


